aliqui isti alios repræsentant. In isto certamine multi de i  
fidelibus letaliter sunt vulnerati & plures mortui ceciderunt  
De nobis vero fratres xij. & rex unus fuerunt vulnerati  
& frater bartholomæus de esterberg telo & alia sagittatus postea  
expiravit.

### De Recordari Miraculo

Hoc tempore quidam lethovinus de Fingel captus a rege suo  
cum ad suggestionem amictam ruthem qui cum eo in carcere fue-  
runtisset deo testis pectus ege pro liberatione sua, statim cathene  
quibus ligatus fuit sunt corripuit & ianuam carceris aperta & eua-  
sit.

### De fratre Henrico de plor magistro terre prussie

Frater Henricus de plor de Saxo magister prussie xvij. profuit  
xij. annis usque ad adventum magistri generalis qui ipsum iu-  
tuit magnum comendatorem.

### De adventu peregrinorum

Huius anni primo anno videlicet domini mcccvi. nobis  
les dñi dominus iohannes de spahem Comes, adolphus de  
Wymthelm. th. de Elber nuntius & senior in fratribus suis Arnoldus  
& ruggo, & Arnoldus, Iacobus de pomerio milites de reno, &

multi alij nobles de reno venerunt ad terram prussiam, &  
fuit tempore hyemali ordinatus maximus exercitus ad in-  
dicatam munitam convulsi tona gese lethovonon tamē  
propter tenevitutem glaciei procedere nō valebat.

### De evasione terre Carsove

frater Volz et voltratus comendator de raganta audier  
q̄ Carsova cum exercitu profecti esset tona frater de  
Memela visus frater hildebrandus de rebergho procedere  
ad bellum contra ipsos qui assumptis sibi quibusdam fratribus  
& lxxx. viris intravit dictam terram Carsova, & p̄ter  
mēdum & rapina deductit secum lxx homines captivos.

### De Subversione Suburbij de Casero prussie

Et

Nota q̄ hec q̄ sequuntur de fratre Volz comendatore p̄-  
dicto in diversis annis facta sunt licet hic simul ponatur  
et ipse em̄ congregato exercitu cum hijs qui sub dictone  
sua fuerat constituti nauigio ascendit fluvium Tava & p̄dictis  
ultra ad Casbu putentiam in ortu diei occulte dormie-  
tibus taphesibus intravit subarbit & captis & occisis

per eos qui ad Castrū confugerāt rediit i. fauilla  
De eodem.

Eodem anno i. autūno reedificati tā pūbio pūbio, tā  
omma blata & segetes rediit eōe i. eo, idē comēdator  
tū suis frūbus & equitibus uenit & dictum pūbiū ueram  
conemauit captis & orsis omnibus qui ibatē hinc reperi

### De morte hxxxi. hesholmoxii

Cōsuetudo ista apud lethorinos i. custodia castrorum  
q̄ sūt in terminis solitata quasi cōmuniter obseruatur

et Rex eorū ordinar aliquos armigeros ad custodia ali  
cuius castrū ad terminū unius mēsis uel amplius quo tēpore  
to recedit & alij superueniūt ad custodia supradicta